PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   17 января 2014 г.
	г. Железноводск
	№
	    11-р

О закрытии движения транспортных средств на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края с 17 января по 01 марта 2014 года, в связи                                с проведением строительных работ детского отделения Федерального государственного бюджетного учреждения «Санаторий «Дубовая роща» Управления делами Президента Российской Федерации

1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения                     при проведении строительных работ детского отделения                           Федерального государственного бюджетного учреждения «Санаторий «Дубовая роща» Управления делами Президента Российской                     Федерации рекомендовать подрядной организации обществу                                      с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная фирма                                           «Гранит – РемСтрой» с 17 января по 01 марта 2014 года:

1.1. Организовать совместно с отделением государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску закрытие движения транспортных средств по улице Семашко города-курорта Железноводска Ставропольского края от пересечения с улицей Мироненко до здания Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору               в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека                                  по Ставропольскому краю.
 1.2. Обеспечить беспрепятственный проезд транспортных средств специальной техники экстренных и коммунальных служб города-курорта Железноводска Ставропольского края на случай чрезвычайной ситуации.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                  за собой.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

главы города-курорта Железноводска

Ставропольского края по руководству

деятельностью администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                 Ю.В. Брусенцов

Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

Исполняющий обязанности

начальника Управления городского

хозяйства администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                          В.Г. Нигорожин
	Проект вносит:

	Первый заместитель главы                             администрации города-курорта                 Железноводска Ставропольского края

	Ю.В. Брусенцов

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска               Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта                 Железноводска Ставропольского края

	        Е.В. Левенко

	Руководитель отдела

по мобилизационной подготовке

и чрезвычайным ситуациям                    администрации города-курорта               Железноводска Ставропольского края

	Е.Е. Манжуло

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Согласовано:

Начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску

	Ш.А. Абдуллаев